



شنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۹ ۲۲ رجب ۱۴۴۲

سال بیستم
شماره ۳۵۵۵صفحه ۸
۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸ - ۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۵ - ۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

برای اولین بار در هرمزگان صورت گرفت

تفاهم نامه همکاری رسانه ای برای ارتقای مطالبه گری

در مرحله اول انعقاد این تفاهم نامه روزنامه دریا، رویداد امروز، تلویزیون اینترنتی هرمزگان تی وی، پایگاه خبری

تابناک، چهار پایگاه خبری دیگر و چندین هفته نامه و فصلنامه بایکدیگر همکاری مشترک خواهند داشت



عکس: دریا

گروه خبر // برای اولین بار در تاریخ مطبوعات هرمزگان، جمعی از رسانه های استستان با انعقاد تفاهم نامه ی همکاری مشترک، در راستای ارتقای فرهنگ مطالبه گری و پیگیری مطالبات مردمی تا کسب حصول نتیجه متعهد گردیدند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ یعقوب دبیری نژاد مدیرمسئول روزنامه دریا و یکی از امضا کنندگان این تفاهم نامه نیز گفت: استستان هرمزگان از نظر تعداد رسانه های فعال در استان یکی از پر رسانه ترین استانهای کشور است، اما عدم حمایت مناسب متولیان امر و حتی گاه جهت گیری مسئولین دولتی در اختلاف سلیقه های جزئی باعث گسترده تر شدن دامنه مشکلات و اختلافات موجود میان رسانه ها شده است و قطعا تنها بهره بردار این مشکلات مسئولین امر بوده و آسیب این مهم هم متوجه جریان رسانه ای و مطالبه حقوق طبیعی مردم استان است. از طرفی ممکن است مطالبه گری هر رسانه بصورت جدا و جزیره ای نتیجه مورد نظر

را حاصل نکند لذا تصمیم گرفته شد تا تعدادی از رسانه های استان، علی رغم وجود برخی اختلاف سلیقه ها بر روی نقطه مشترک خود که مطالبه حقوق مردم و رصد عملکرد مسئولین است تفاهم نامه ای را منعقد نمایند که طی آن با هم افزایی بر بخش از ظرفیت های رسانه ای خودشان اتفاق خوبی را رقم بزنند. مدیرمسئول روزنامه دریا گفت: در مرحله اول انعقاد این تفاهم نامه روزنامه منطقه دریا با گستره جنوب کشور، روزنامه سراسری رویداد امروز، تلویزیون اینترنتی هرمزگان تی وی، پایگاه خبری تابناک در استانهای هرمزگان و بوشهر، چهار پایگاه خبری دیگر و چندین هفته نامه و فصلنامه، بایکدیگر همکاری مشترک خواهند داشت. دبیری نژاد در پاسخ به این سوال که نحوه انتخاب این رسانه ها به چه صورت بوده است گفت: هیچ محدودیتی برای همکاری متقابل حتی برای شهروندان عادی و خبرنگاران وجود نخواهد داشت و از همه افرادی که دغدغه ی ارتقای فرهنگ مطالبه گری را دارند در این مسیر دعوت می کنیم.

ادامه در همین صفحه



به مناسبت روز درختکاری

ورودی شرقی بندرعباس درختکاری شد

۸

با دستور ویڈو کنفرانس رئیس جمهور
صورت گرفت

افتتاح رسمی میدان بزرگ میوه و تره بار شهرداری بندرعباس

۱

تشکر وزیر از اقدامات دستگاه قضایی هرمزگان
برای صیانت از حقوق بیت المال

۲

پرداخت زودتر از موعد مستمری
بازنشستگان هرمزگانی در اسفندماه

۲

بازار بندرعباس در ایام نوروز تعطیل
نمی شود

۲

تمام امکانات برای برگزاری انتخاباتی
پر شور به کار گرفته شود

۲

هشدار به کشاورزان هرمزگانی
برای هجوم ملخ صحرایی

۷

رویای ماهی، میوه و گوشت

۲

اجتماعی، محوریت های روستائیان و عدم شفافیت مدیران داشته باشیم چرا که رسانه ها در جایگاه واقعی خود به وظیفه شان به خوبی عمل نکردند.سیران کوهی دیگر امضا کننده این تفاهم نامه و مدیرمسئول هفته نامه جنوب ایران و پایگاه خبری جنوب مثبت گفت: رسانه های امضا کننده این تفاهم نامه داری انواع ظرفیت های مختلف رسانه های مکتوب و برخط و تصویری هستند که هر یک دارای مخاطب خاص خود می باشند و از نظر امکانات سخت افزاری و زیر ساختی نیز حوزه های کاری کاملا متفاوت از هم دارند. لذا فعالیت های انفرادی هر یک از این رسانه ها ششاید یکی از عواملی بوده است که تاکنون نتوانسته جایگاه واقعی و رسالت اصلی مطبوعات را ایفا کند. لذا یکی از بندهای مهم تفاهم نامه امضا شده، موضوع همکاری های رسانه ای در راستای به اشتراک گذاری ظرفیت های سخت افزاری و همچنین آموزش و توانمندسازی نیروهای شاغل در این رسانه ها است. چرا که اعتقاد داریم برای حرکت در جهت ادای رسالت مطبوعاتی نباید معطل کمک هیچ شخصی خارج از خانواده رسانه ها باشیم.

برای اولین بار در هرمزگان صورت گرفت

تفاهم نامه همکاری رسانه ای برای ارتقای مطالبه گری

ادامه تیتیر یک //

مریم پاسالار سرپرست پایگاه خبری تابناک نیز در حاشیه امضای این تفاهم نامه گفت: انعقاد این تفاهم نامه وام دار هیچ دستنه و گروه سیاسی در هرمزگان نیست و صرفا در راستای منشور اخلاقی خود که بیان مسائل و مشکلات اجتماع و اقتدار مختلف مردم منطقه جنوب کشور است حرکت می کند. لذا در این تفاهم نامه بر همکاری مشترک در خصوص تولید محتوا و انتشار همزمان آن در راستای ایجاد جریان رسانه ای مشترک تاکید شده است و برای این جریان سازی غیر از خواست مردم هیچ فشار دیگری بر سیاستگذاران ها تاثیر گذار نخواهد بود. همچنین امیر برادر مدیر تلویزیون اینترنتی هرمزگان تی وی و

پایگاه خبری هرمزگان امروز در آیین امضا این تفاهم نامه با انعقاد از مواضع برخی مطبوعات و رسانه های محلی در پیگیری حقوق مردم و مطالبه گری گفت: مناسفانه مشکلات موجود و عدم حمایت های قانونی برخی اصحاب رسانه را به سمت انجام برخی حرکت های غیر حرفه ای کشانده است و حتی گاه شاهدیم برخی رسانه ها به تریبون برای روابط عمومی ادارات تبدیل شده اند و برخی ملاحظات باعث شده تا رسانه های خاص نه تنها جرات انتقاد از مدیران ضعیف را نداشته باشند حتی به تعریف و تمجید از آنها بپردازند. در نهایت با وجود چنین وضعیتی نباید توقعی غیر از وضعیت موجود از جمله آلودگی های زیست محیطی، بی توجهی صنایع به مسئولیت های

در پنجمین جشنواره ملی نوآوری محصول برتر ایرانی؛

محصول «گرید فولادی» S۹۰ Q فولاد هرمزگان محصول برتر شد



گروه خبر // در پنجمین جشنواره ملی نوآوری محصول برتر ایرانی، که با حضور نمایندگان شرکت های برگزیده در محل مجتمع خدمات فناوری شریف برگزار شد، محصول ((گرید فولادی (S۹۰ Q)) فولاد هرمزگان به عنوان محصول برتر ایرانی برگزیده و از این شرکت با اهدای تندیس و تقدیرنامه تجلیل شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ شهاب زارح مدیر تحقیق و توسعه شرکت فولاد هرمزگان در این رابطه گفت: این محصول، فولاد با استحکام بالا است و جهت مصارف صنعتی و سازه ای تولید شده است.

وی کار تیمی واحدهای متالورژی، طراحی و توسعه محصولات، کنترل کیفی، فولادسازی، فروش و مهندسی صنایع را در تولید این محصول جدید موثر دانست. شایان ذکر است پیش از این نیز محصول (CK۵۰) فولاد هرمزگان، عنوان محصول نوآور ایرانی به دست آورده است.

با اجرای طرح ارتقای کیفیت محصولات سنگین صورت گرفت

تولید ۱۲۰۰۰ تن پروپیلن در شرکت پالایش نفت بندرعباس



این طرح هم اکنون بیش از ۵۰ درصد پیشرفت دارد. وی افزود: با اجسرای کامل طرح ارتقاء کیفیت محصولات سنگین، پالایشگاه بندرعباس به نوعی به پتروپالایشگاه تبدیل می شود و توسعه صنعت پتروپالایشگاهی موجب جلوگیری از خام فروشی، رونق اقتصادی، ایجاد ارزش افزوده بیشتر و بی اثر سازی تحریم های نفتی و همچنین بهبود عملکرد اقتصادی پالایشگاه خواهد شد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس با بیان اینکه پروپیلن به عنوان خوراک برای تولید پلیمر های مختلف و محصولات میانی به کار می رود تصریح کرد: بیشتر پروپیلن تولیدی در کشور به پلی پروپیلن و بخشی از آن به دی اتیل هگزاتول تبدیل می شود که به دلیل نبود پروکلین کافی، دیگر محصولات با ارزش موجود در زنجیره ارزش این ماده استراتژیک در کشور تولید نمی شود.

مهندس نامور تاکید کرد: ارتقاء کیفیت سنگین و تولید فرآورده های منطبق با استانداردهای روز دنیا در راستای تغییر رویکرد از خام فروشی به فرآورده فروشی و تولید محصولات نهایی با ارزش از مهمترین راهکارهای ای اثر سازی تحریم های نفتی است که شرکت پالایش نفت بندرعباس با تلاش متخصصان خود و اتکا به دانش بومی در این جهت میدانه گام برداشته و در حرکت است. گفتنی است واحدهای اسفالتین زدایی با حال، تصفیه DAO، تک سازی تأخیری و تک کلسینه و همچنین واحدهای پایین دستی تصفیه نفتا، تصفیه نفت گاز، تصفیه و تولید گاز مایع و پروپیلن، قیر سازی، هیدروژن و بازیافت گوگرد از جمله واحدهای لحاظ شده در طرح ارتقاء کیفیت محصولات سنگین در شرکت پالایش نفت بندرعباس است.



با دستور ویڈو کنفرانس رئیس جمهور صورت گرفت

افتتاح رسمی میدان بزرگ میوه و تره بار شهرداری بندرعباس

گروه خبر // میدان بزرگ میوه و تره بار شهرداری بندرعباس با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان در آیینی با دستور ویڈو کنفرانس رئیس جمهور رسماً افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار دریا، عباس امینی زاده در این مراسم خطاب به حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی اظهار کرد: با توجه به تاکیدات مکرر مبنی بر نگاه ویژه به صنعت گردشگری، تفریحی و توریستی، شهرداری و شورای اسلامی شهر بندرعباس بر همین اساس در مسیر توسعه پیشرفت اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی گام برداشته است. وی تصریح کرد: در بخش اقتصادی و اشتغال مرتبط با دریا و بیشینه احداث بزرگترین و مجهزترین بازار عرضه ماهی و میگو کشور که یکی از بزرگترین پروژه های ملی محسوب می شود، در دوران ریاست جمهوری شما به بهره برداری رسیده است. شهردار بندرعباس در ادامه نیز با تاکید بر اینکه توسعه زیرساختها در شهر بندرعباس فقط معطوف به دریا نبوده و در حوزه های فرهنگی، هنری، اجتماعی و ورزشی نیز دستاوردهای قابل توجهی وجود دارد، افزود: عضویت بندرعباس در شبکه جهانی شهرهای خلاق

مجموع بندگانار و توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی به مردم شهر بندرعباس هدیه شده است. این مقام مسئول با اشاره به اینکه شهرداری بندرعباس با اهداف ملی و جهانی با ایجاد، همدلی و انسجام و تعامل پروژه هایی ماندگار را به سامان رسانده است، اظهار کرد: احداث میدان میوه و تره بار نسبت به گذشته ظرفیتی ۱۰ برابری را در محیطی بهداشتی و مجهز به امکانات کافی که شامل سردخانه، غرفه های استاندارد، پاسکول، پارکینگ، خوابگاه رانندگان، بانک، دفاتر حمل و نقل با مساحت ۲۴ هکتار هزینه ای بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان احداث کرده است. امینی زاده خطاب به رئیس جمهور گفت: بنده و همکارانم در شهرداری بندعباس برای برآینام مایه افتخار است که بندرعباس را برای همه ی شهروندان بسازیم مردم بندرعباس و مدافعان خلیج فارس شهیدان دارا و ربیعی و صاحب تاریخ و فرهنگ غنی امروزه شاهد تحولات شگرفی هستم که در دوران ریاست جمهوری حضرتعالی تحقق یافته است. شهردار بندرعباس در بخش دیگری از

در هفدهمین کنفرانس بین المللی روابط عمومی ایران؛

روابط عمومی فولاد هرمزگان تجلیل شد

گروه خبر // در هفدهمین کنفرانس بین المللی روابط عمومی ایران که با موضوع آینده روابط عمومی، رهبری و کووید-۱۹ و با همت موسسه کارگزار روابط عمومی و حمایت انجمن بین المللی روابط عمومی (IPRA)، انجمن جهانی کارگزاران مسلمان روابط عمومی، (IMPRPA)، انجمن متخصصان روابط عمومی ایران و اساتید و کارشناسان و

صاحبان ایده در حوزه روابط عمومی، در مرکز همایش های سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد، از روابط عمومی فولاد هرمزگان به دلیل فعالیت های تاثیر گذار در حوزه کرونا و انجام مسئولیت های اجتماعی مرتبط با پیشگیری از بیماری کرونا تجلیل شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ فولاد هرمزگان در سال ۹۹

حمایت های مالی و خرید و تیتلا تور، ماسک و دستکش واهدا آن ها به حوزه سلامت استان و همچنین اهدای رایگان اکسیژن به مراکز درمانی داخل و خارج استان نقشی تاثیر گذار در ارتقای سلامت جامعه پیرامون خود ایفا کرده است. این شرکت در حمایت از سلامت کارکنان خود با آموزش های مداوم از طریق رسانه ها و شبکه های اجتماعی به کارکنان، در کنار شیفت بندی کارکنان روز کار، پایش مداوم و فتنگی آنان از طریق نرم افزار جامع خوداظهاری و انجام تست های PCR و غربالگری دقیق همراه با رعایت اصول بهداشتی اعم از ماسک و دست کش و ضدعفونی سطوح و نظارت مستمر بر انجام آن ها، نقش سازنده ای در سلامت کارکنان و خانواده های آنان ایفا نموده است.

حسن سیلاوی سروریس استان ها // استاندار خوزستان با اشاره به اینکه تعطیلی خوزستان فعلا منتفی است، گفت: تعطیلی دو هفته‌ای برای مرزهای خوزستان داریم اما تعطیلی دو هفته‌ای برای خود خوزستان نداریم.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ قاسم سلیمانی دشتکی در خصوص دیدار با مقامات کشوری در تهران اظهار کرد: در سفر به تهران یا وزیر کشاورزی، وزیر نیرو، وزیر نفت، وزیر کشور و همچنین رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور دیدار و جلسه داشتیم. جلساتی نیز با مسئولان صندوق توسعه ملی و دبیر هیات دولت برگزار کردیم.

وی افزود: در صندوق توسعه ملی امضاء و ابلاغ باقی‌مانده اعتبارات فاضلاب اهواز

آرزو توکلی سروریس استان ها // رئیس کل دادگستری استان کرمان از تعیین شعب ویژه رسیدگی به تخلفات انتخاباتی در سطح این استان خبر داد و گفت: تدوین و اجرائی برنامه جامع پیشگیری از تخلفات انتخاباتی استان کرمان با استفاده از تجربیات گذشته باید دنبال شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ یدالله موحد در نهمین جلسه ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم انتخاباتی استان کرمان اظهار کرد: وظایف قوه قضاییه در راستای پیشگیری از جرایم انتخاباتی و برخورد با این جرایم در سه مرحله قبل، حین و بعد از انتخابات تعریف شده که با برنامه ریزی مناسب در این راستا اقدام خواهد شد. وی با اشاره به اینکه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بر دو پایه اساسی جمهوریت و اسلامیت استوار است، گفت: در راستای جمهوریت نظام، انکای اصلی نظام بر آرای عمومی است و اعمال اراده عمومی از طریق برگزاری انتخابات برای انتخاب رئیس جمهوری، اعضای شوراهای اسلامی شهرها و روستاها و نظایر آنها و یا از طریق همه پرسی بر اساس ساز و کارهای پیش بینی شده، انجام می شود.موحد تصریح کرد: انتخابات های نظام اسلامی طی ۴۲ سال از انقلاب به صورت پرشمار با حضور پرشور مردم برگزار شده که موجب قوام پایه های نظام جمهوری اسلامی بوده است و هر

حسن سیلاوی سرویس استان ها //رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با بیان اینکه یک سوم موارد فوت کرونا در خوزستان کمتر از ۲۴ ساعت در بیمارستان بوده‌اند و پس از آن فوت شده‌اند، گفت: ۷۰ درصد از فوتی‌ها نیز به محض ورود به اورژانس، اینتوبیه یا فوت شده‌اند؛ این اعداد نشان می‌دهد که مردم، دیر به بیمارستان‌ها مراجعه می‌کنند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر فرهاد ابول‌نژادیان با بیان اینکه اکنون IRTشاخص تولید بیمار از هر بیمار) در خوزستان به ۱.۲۳ رسیده است، اظهار کرد: اگر این عدد به زیر عدد یک برسد به معنای آن است که به ازای هر ۱۰۰ بیمار تعداد کمتر از ۱۰۰ بیمار جدید تولید می‌شود و شیب نمودار ابتلا به ویروس در خوزستان کاهش می‌شود. به گزارش ایسنا، وی افزود: همراهی مردم خوزستان باید افزایش یابد تا شاهد کاهش R مولد در خوزستان باشیم. زمانی که

جنوب کشور

استاندار خوزستان :

تعطیلی خوزستان فعلا منتفی است

دریافت شد. پیش از این دستور، از ۵۰ میلیون دلار در نظر گرفته شده برای فاضلاب اهواز ۱۳ میلیون دلار تخصیص داده شده بود. در هفته گذشته ۷ میلیون دلار ابلاغ شد و اکنون با پرداخت ۳۰ میلیون دلار باقی‌مانده موافقت شده که به زودی ابلاغ می‌شود.استاندار خوزستان تصریح کرد: در مجموع حدود یک هزار میلیارد تومان برای فاضلاب اهواز آماده شده است؛ قرارگاه خانم بیناکار اجرای این طرح‌ها است و امیدواریم هرچه سریع‌تر کارها را پیش ببرد.

رئیس کل دادگستری کرمان خبر داد

تعیین شعب ویژه رسیدگی به تخلفات انتخاباتی در سطح استان

کدام پرچم افتخاری برای این ملت و کشور بوده که زمینه ساز یأس و سرخوردگی معاندین و دشمنان این کشور و ملت را فراهم کرده است.رئیس کل دادگستری استان کرمان بیان کرد: عرصه انتخابات همیشه آوردگاه ملت ایران با دشمنان خود بوده است و دشمنان همواره با توان و امکانات حضور یافته‌اند تا با انتخابات برگزار نشود و یا به تاخیر افتد اما تاکنون بر پایه حاکمیت نظام مقدس جمهوری اسلامی و با همت و بصیرت مردم، دشمنان نه تنها توفیق نداشته‌اند بلکه سرخورده و مایوس شده‌اند و ملت ایران با همت و بصیرت خود و به لطف خداوند از عهده این امتحانات حساس و مهم برآمده‌اند. وی با اشاره به در پیش بودن سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، ادامه داد: ملت ایران خود را برای حضور در دو انتخابات مهم در بهار ۱۴۰۰ آماده می‌کند و این در حالی است که در شرایط کنونی به دلیل شرایط موجود کشوری، منطقه‌ای و بین المللی انتخابات حساس تر است.موحد با اشاره به حساسیت های

فوق العاده انتخابات ریاست جمهوری، گفت: در این دوره از انتخابات نیز مردم دیگر سرنوشت خود را رقم زده ویا حضور در انتخابات تلاش می‌کنند سرنوشت امور اجرایی کشور را به فردی لایق ببهارند تا در جهت حل مشکلات کشور گام های بلندی بردارد و وظیفه هر یک از دستست اندرکاران برگزاری این انتخابات این است که بستر همراهی را به شکلی فراهم کنند که مردم در فضای سالم، امن و قانونمند در انتخابات حضور یافته و فرد اصلح را انتخاب کنند.

وی یادآور شد: در راستای برگزاری انتخاباتی سالم و بی حاشیه، قانونگذار وظایفی را بر عهده قوه قضاییه گذاشته است و در این راستا مهم‌ترین اقدامات این قوه

این است که در راستای پیشگیری از جرایم انتخاباتی است و وظیفه دیگر این قوه است که در صورت ارتکاب هر نوع جرم انتخاباتی، در کوتاه ترین زمان ممکن با آن برخورد کند.رئیس کل دادگستری استان کرمان تصریح کرد: قوه قضاییه در راستای برگزاری انتخابات سالم، امن و قانونی اقدام به تشکیل ستادهایی در سطوح ملی،

رئیس علوم پزشکی اهواز:

یک‌سوم فوتی‌های خوزستان کمتر از یک روز در بیمارستان‌اند

این R مولد کاهش پیدا کند، دو هفته بعد می‌توانیم انتظار داشته باشیم که مرگ و میر در خوزستان کاهش یابد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به اینکه اکنون یک هزار و ۵۰۰ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های خوزستان بستری هستند، گفت: از این تعداد، حدود ۳۶۶ بیمار در بخش‌های مراقبت ویژه قرار دارند

و حدود ۶۰ بیمار نیز اینتوبه و بدحال هستند.ابول‌نژادیان تصریح کرد: تعداد موارد فوت از ۲۰ بهمن‌ماه تا ۱۲ اسفندماه را مشخص



گفت: تعطیلی دو هفته‌ای برای مرزهای خوزستان داریم اما تعطیلی دو هفته‌ای برای خود خوزستان نداریم.سلیمانی دشتکی افزود: افراد نیز باید در خانه قرنطینه شوند.

رئیس کل دادگستری کرمان خبر داد

تعیین شعب ویژه رسیدگی به تخلفات انتخاباتی در سطح استان

استانی و شهرستانی کرده که وظیفه اتخاذ تدابیر پیشگیرانه را بر عهده دارند.

وی به وظایف ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم انتخاباتی انشاره و عنوان کرد: پایش و رصد مداوم و مستمر اقدامات و فعالیت‌های انتخاباتی و اتخاذ تدابیر و تمهیدات پیشگیرانه با هدف پیشگیری از جرایم انتخاباتی، ایجاد هماهنگی بین دستگاهها و نهادهای عضو ستاد در جهت پیشگیری از وقوع جرایم انتخاباتی، تبیین و تعیین برنامه‌های پیشگیرانه و نحوه اجرای آن‌ها در

زمینه پیشگیری از جرایم احتمالی و هماهنگی و تعامل مداوم با هیات‌های اجرایی و نظارت بر انتخابات و سایر دستگاهها و نهادهای مسئول در زمینه برگزاری هر چه بهتر انتخابات و پیشگیری از وقوع جرایم مصرح در قانون از جمله این وظایف به شمار می‌رود. وی ادامه داد: انعکاس فوری شرح وقایع و جرایم مهم به ترتیب به ستاد استانی و ستاد مرکزی، توجیه، ارشاد و انذار شکل‌ها، احزاب، گروه‌ها، ستادهای تبلیغاتی، اشخاص حقیقی و حقوقی با هدف بازدارندگی و پیشگیری از وقوع جرایم

جمله تب، گلو درد و آبریزش بینی پیدا کرد، کرونا دارد مگر اینکه خلاف آن ثابت شود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: مردم دارند مسهل‌انگاری می‌کنند و دیر به بیمارستان‌ها مراجعه می‌کنند و این مساله باعث شده که یک‌سوم فوتی‌های کرونا در خوزستان، در ۲۴ ساعت ابتدایی ورود به بیمارستان باشند.وی با بیان اینکه بار مراجعه به بیمارستان‌ها بسیار زیاد است، گفت: شروع زود هنگام دریافت دارو، رمز موفقیت درمان این ویروس است و مردم باید از اینکه دیر به بیمارستان مراجعه کنند بترسند.ابول‌نژادیان که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، افزود: در سوش ویروس ووهان چین، بیمار ۵ تا ۷ روز بعد از ابتلا، علائم بیماری را مشاهده می‌کرد اما در سوش آنگلکسی ۴۸ تا ۷۲ ساعت بعد، علامت‌دار می‌شود و این مساله باعث شده که میزان مرگ و میر افزایش یابد و سرعت انتشار نیز بالا برود.

خوزستان ، استان آتشین گرفتار در کرونا



حسن سیلاوی سروریس استان ها // وزیر بهداشت گفت: روند شیوع ویروس در خوزستان بسیار بالاست و استان آتشین از نظر گرفتاری بیماری کرونا است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ وزیر بهداشت با بیان اینکه وضعیت استان خوزستان در حالت آتشین شیوع کرونا قرار دارد از عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی گلایه کرد . سعید نمکی وزیر بهداشت در یک گفت‌وگوی تلویزیونی اظهار کرد: روند مرگ‌های روزانه کشور علی رغم ورود ویروس جهش یافته افزایش قابل ملاحظه نداشته است و امروز روند مرگ و میر دو رقمی است . وی افزود: روند شیوع در استان خوزستان بسیار بالاست و استان آتشین از نظر گرفتاری بیماری کرونا است و اغلب شهرهای استان گرفتار بیماری هستند، این ویروس متأسفانه چهره متفاوت از ویروس ووهان وارد و شدت بیماری بسیار بالاست و بیماران سریع

معاون آموزش و پرورش کرمان: تکلیف نوروژی برای دانش آموزان ابتدایی ممنوع است

آرزو توکلی سرویس استان ها //معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان کرمان گفت: تکلیف نوروژی برای دانش آموزان ابتدایی ممنوع است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس ضیاء در نشست مدیران و روسای آموزش و پرورش شهرستان ها و مناطق استان کرمان اظهار کرد: با توجه به شرایط بسیار دشوار در سال تحصیلی جاری به واسطهٔ آموزش مجازی، معلمان و دانش آموزان نیاز به استراحت و تجدید قوا در تعطیلات نوروز دارند.وی گفت: برای دانش آموزان ابتدایی در نوروز امسال دستورالعمل «عبء، هنر و داستان» در نظر گرفته شده‌که البته انجام آن هم طبق علاقه و خواست خود دانش آموزان و آزاد است و هیچ اجباری برای انجام آن نیست.معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان کرمان پرورش دانش آموزانی با روحیه مشارکت و همکاری را درکنار سایر مهارت های مورد نیاز را ضروری دانست و گفت: از ابتدای سال جاری، بنده و همکارانم در بیشتر شهرستان ها و مناطق استان حضور یافته ایم، هر چند نحوه بازدیدها متفاوت بود اما از نزدیک در جریان آموزش ها قرار گرفته‌ام.ضیاء با بیان این که کار معلمان در آموزش چندین برابر شده، افزود: معلمان ابتدایی زحمات زیادی این ماه ها متقبل شده‌اند و در کنار مجموعه بهداشت و درمان جایگاه اجتماعی ویژه ای یافته‌اند و در همه مدارس، برنامه عمل، برنامه کلاسی و انتخاب یک برنامه برای یک کلاس اجرا شده است.وی تصریح کرد: مشکلات و ضعف های شبکه شاد تا حد زیادی برطرف شده، در مواردی در بازدیدها مشاهده شده که بعضی از آموزگاران محتواهایی را برای آموزش مجازی در اختیار دانش آموزان قرار می دهند که تولید خودشان نیست، تاکید بر این است که محتوا را خود معلم ایجاد کند و اولویت با صدا و تصویر خود معلم است.معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان کرمان تاکید کرد: در کلاس های با تراکم حداکثر ۱۰ نفر در مدارس زیر ۵۰ نفر که کلاس ها به صورت حضوری برگزار می شود، حتما باید شیوه نامه های بهداشتی به طور کامل رعایت شود .ضیاء از ثبت نام پیش از ۶۱۰۰ نوآموز در طرح ملی و رایگان آموزش مجازی نوآموزان پیش دبستانی خبر داد و افزود: آموزش و نهادهای سازی مهارت های یازده گانه به نوآموزان به پرورش دانش آموزانی خلاق و پویا کمک می کند.

۳

شنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۹
۲۲ رجب ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۵۵

طنز

بیامد سال نو نالم ز سینه!

درد دل یکی از اقشار آسیب پذیر:

بیامد سال نو نالم ز سینه

برای کثرت خرج و هزینه

ز قبل سال دخلم صفر گشته

دگر چیزی نمانده در خزینه

پذیرم روز و شب آسیب را من

برای بنده یاری راستینه

نمی دانم چه جوری رخت و کشفی

بگیرم بهر داود و سکینه

ندارم وسع گیرم میوه، آجیل

نه شیرینی نه نقل بهترینه

پذیرایی ز مهمانها نمایم

به جرعه آب توی آبگینه

اگر مهمان من باشد غذایی

غذایم بهر او سیب زمینه

ولی بر کودک ان عیدی دهم من

صدی را که چوپک در ثمنینه

خلاصه وضع حال من همین است

اگر خواهم که گردد غیر از اینه

بباید وام گیرم یا بگردم

به صحراها به دنبال دینفه

■ اسماعیل تقوایی

خانه تکانی

سرم را بست مامان، مثل قنداق

به دوشم کرد چندین فرش، الصاق

به دستم دستمالی خالخالی‌ست

زنم بر گرد و خاک از دور شلاق

بخوانم زیر لب آواز شستن

تکانم خانه را از درب تا طاق

لگن را می‌برم این سوی و آن سوی

مرتب می‌کنم بیلاق، قشلاق

کفی مکفی زنم بر روی کف‌پوش

کنم کف را چنان آیینه براق

به روی نردبان می‌لغزم از شوق

زنم بر پرده‌ها با اشک سنجاق

نخواهم رفت از منزل به بیرون

کنم در خانه تا نوروز، اتراق

■ شیلان صلاح

خبر
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div>
<p>شنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۹</p> <p>۲۲ رجب ۱۴۴۲</p> <p>سال بیستم شماره ۳۵۵۵</p>
<p>■ خبری ■</p>

تلاش برای ثبت روستای بهمنی به‌عنوان روستای حصیربافی

■ سرویس فرهنگی //جلسه‌ای به‌منظور بررسی ثبت روستای بهمنی میناب به‌عنوان روستای حصیربافی با حضور سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، فرماندار میناب و جمعی از مسئولین در سالن جلسات فرمانداری شهرستان میناب برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ سهراب بناوند سرپرست اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی با اشاره به دستورالعمل اجرای ثبت روستاها و شهرهای ملی صنایع دستی گفت: «ثبت روستای بهمنی به‌عنوان روستای حصیربافی نیازمند بهسازی زیرساخت های است که باید این زیر ساخت‌ها به‌سازی شوند.»
او با اشاره به اینکه بهسازی زیرساختهای لازم از جمله افزایش روشنایی عمومی روستایاجاد سرویسهای بهداشتی عمومی، پارکینگ عمومی، جدول گذاری و آسفالت کوچه‌ها ومعابرو… دلایل رد شدن روستای بهمنی در سالهای گذشته بود؛افزود: «بیکبری الزامات ثبت روستای بهمنی در دستورکار اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قرار دارد و امیدوارم با همکاری مسئولین شهرستان میناب این الزامات رفع شود.»
در ادامه سلحشور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میناب افزود: «همه دستگاههای دولتی برای رفع موانع ثبت روستای حصیربافی بهمنی همت کنند تا ان دستگاهها شاهد این رویداد مهم تاریخی و فرهنگی در شهرستان باشیم.»
در این جلسه مقررشد کلاسهای آموزشی توسعه و ترویج گردشگری و صنایع دستی برای رونق گردشگری شهرستان میناب برگزار شود.
در ادامه سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان به همراه فرماندار میناب و جمعی از مسئولین از پروژه های گردشگری این شهرستان شامل قائمگاه بومگردی روستای سرکنان، احداث راه دسترسی به اسکله گردشگری توباب و همچنین از محل پیشنهادی بازارچه صنایع دستی میناب و کرگه تولیدی صنایع دستی کاش و پیش در روستای بهمنی بازدید کردند.

واریز ۲ میلیارد سرانه به حساب کانون های مساجد هرمزگان

■ سرویس فرهنگی // مدیر ستاد هماهنگی کانون های مساجد هرمزگان از واریز چهار میلیارد ریال سرانه به حساب کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان خبر داد.
حجت الاسلام احمد پهلوانی اظهار کرد: این میزان سرانه مربوط به سال ۹۸ است که در سال جاری به حساب کانون های فرهنگی هنری مساجد استان واریز شد.
وی افزود، سرانه پنا به اسکات کیست شده توسط هر کانون در طرح ملی فهایی ۱۲۱ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال تا ۷۰ میلیون ریال پرداخت شد.
مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان ادامه داد: بیش از ۲۰ هزار جلد کتاب با موضوعات مختلف دینی، مذهبی اجتماعی، فرهنگی کودک و نوجوان نیز به کانون های فعال در طرح ملی فهایی پارسان در سال جاری اهدا شد.
پهلوانی با یادآوری اینکه در طرح ملی فهایی سال گذشته در کانون هرمزگان در رشته های نمایش و دهه کرامت برتر شناخته شدند و در جمع ۱۸ کانون برتر کشور قرار گرفتند، اضافه کرد: هر مزگان در سال گذشته جز چهار استان برتر در طرح ملی فهما در رشته رقابت فعالیت های فرهنگی ادبی نیز استان برتر شناخته شد.
به گزارش مهر؛ وی با اشاره به اینکه بر اساس سیاست های دور جدید مدیریت ستاد، فعالیت های کانون ها از سه سال قبل به سمت بستر فضای مجازی سوق داده شده است، گفت: حمایت ستاد از کانون ها نیز بر اساس ارزشیابی سامانه چچه های مسجد صورت می گیرد.

سرویس فرهنگی // امروز بسیاری از هنرمندان عرصه کودک در تلویزیون نگران رفتارهای خارج از عرف فضای مجازی اند؛ رفتارهایی که بسیاری از آنها باعث شده داتقه مخاطب به این سمت برود.

این روزها که کرونا با زندگی ما عجین شده، بیش از پیش به ابزارهای رسانه‌ای نیازمندیم؛ خانواده‌ها بیشتر به دنبال محصولات امن فرهنگی و هنری‌اند و چه‌جا‌یی بهتر از تلویزیون جمهوری اسلامی که هر شب سریال و در ساعات مختلف هم برنامه‌های مختلفی را درنظر می‌گیرد و انصافاً در این ایام باید کنار خسته نشانشید به یزشکان و پرستاران و جامعه پزشکی، به برنامه‌سازان و سریال‌سازان تلویزیونی خدقوت بگوییم اما از طرفی رفتارهای خارج از عرف فضای مجازی، هنرمندان عرصه کودک را در تلویزیون هر روز نگران‌تر از روز گذشته می‌کند. رفتارها و مفاهیمی که کودک را گرفتار ابهام و تناقض می‌کند. مهدی نیک‌روش تهیه‌کننده قدیمی کودک در تلویزیون اعتقاد دارد «باید پدر و مادر در وهله اول کنار فرزندشان باشند و نگاه‌ارند مخاطب با فضای مجازی تنها بماند.»، چرا که اتفاقات خارج از عـرف ذهن بچه‌ها را دچار انحراف می‌کند. البته در تلویزیون هم گرفتار برنامه‌سازها و فیلمسازان کودک‌اند که بیشتر واژگان، سوزدها و ارتباطاتشان را برای بزرگ‌ترها می‌نویسند و اجرا می‌کنند؛ به نام کودک روی برده و یا به قاب سیما می‌آید اما بیشتر استفاده‌اش برای بزرگ‌ترها است.

سریال «پایتخت۶» به زودی پخش می‌شود

مائد و حالا کار شروع شده تا برونده فصل ششم بسته شود. این روزها به رامسر رسیده است.

او همچنین درباره زمان پخش این دو قسمت باقی‌مانده، تأکید کرد: بخش قطعی نشده اما تلاش‌مان این است که در شب عید نوروز پخش شود و امیدوارم این اتفاق بیفتد و کام مردم شریف شود. گفتنی است که ساعاتی پیش روابط عمومی شبکه اول سیما خبری را مبنی بر این که این سریال از فردا روی آنتن می‌رود در اختیار نمایندگان رسانه‌ها قرار داد اما پس از ساعتی اعلام کرد که به دلیل تغییرات ایجاد شده در جدول پخش برنامه‌های شبکه اول، پخش این سریال به زمانی قبل از عید نوروز موکول شده است. بنابراین فصل ششم این مجموعه تلویزیونی به زودی روی آنتن می‌رود.

فضلی که با فوت بابانجلیلی آغاز شد و بهبود فریا پس از سال‌ها به ایران برگشت اما ماجراهایی پیش آمد که همیه را از شوهر سابقش سلسرد می‌کند. بهتاش نیز که در فصل پنجم بیگار و آس و پاس بود حالا دروازه‌بان تیم فوتبال نساجی

فرهنگ و هنر

به‌جای دست و جیغ و هورا، آموزش بدھیم

یکی از نکاتی که بسیاری از کارشناسان اعتقاد دارند خانواده‌ها نباید اجازه بدهند کودکان‌شان هر کارتونی را ببینند؛ این عبارتی است که بسیاری از روانشناسان اجتماعی و مشاوران کودک به خانواده‌ها گوشزد می‌کنند؛ چرا که تلویزیون با عدم حمایت لازم از تولیدکنندگان کارتون‌ها و انیمیشن‌های داخلی به‌سراغ پخش انیمیشن‌ها و کارتون‌های خارجی رفته است که با فرهنگ و سبک زندگی کودکان ایران‌زمین مطابقت و تناسبی ندارد.
ضرورت دارد که تحولات اساسی در مدیریت، برنامه‌سازی، اجرا و همچنین تولید و پخش برنامه‌های داخلی و خارجی در تلویزیون، شبکه کودک و همچنین دیگر شبکه‌هایی که صرفاً به پخش برنامه‌های آنتن‌برکن کودک اختصاص یافته‌اند ایجاد شود.

مونا فلسفی روانشناس کودک و نوجوان درباره هویت در خطر کودک گفت: متأسفانه اتفاقی که در ایران می‌افتد و من به‌چشم می‌بینم و با کودکان از خردسالی سروکار دارم این است که ما یک فرهنگ شرقی اصیل داریم و از طرفی یک فرهنگ غربی هم از طریق رسانه‌القا می‌شود، انگار آدم‌ها وسط خردسالی گیر افتاده‌اند نه غربی‌اند و نه شرقی! یک‌طوری درگیر تهاجم فرهنگی شده‌اند و یا از طرفی آدم‌ها به‌گونه‌ای هویت‌شان به هم ریخته است و این بهم‌ریختگی هویت دارد و این هویت‌بخشی از کودکی در کودکان ما مشکل می‌گیرد و به‌سمت بزرگسالی می‌رود و اوضاع را بدتر می‌کند، چه خوب است که ما روی همه این‌ها نظارت داشته



که خصوصاً برای کودکان و نوجوانان هر روز خطرناک‌تر می‌شود. باید پدرها و مادرها بیشتر کنار بچه‌هایشان باشند و از طرفی مدارس و مراکز آموزشی و فرهنگی با تأمل و دقت بیشتری روی این مبحث کار کنند. به‌نظر من تلویزیون مقصر اصلی نیست بلکه در این سال‌ها فضای مجازی باعث شده است تلویزیون‌های دنیا آمار بینندگان‌شان کمتر شود. همان‌طور که می‌بینیم سریال‌های خانگی با پیلودهای گسترده شهری‌شان گوی سبقت را گرفته‌اند و هر روز هم بیشتر می‌شوند. واقعا شرایط تلویزیون سخت است و معمولاً هم از خودی و غیرخودی مورد حمله قرار می‌گیرد.

وی اضافه کرد: باید بوجه تولیدات رسانه‌ای برای کودکان را بالا ببرند و بیشتر به این قشر بها

مازندران شده است و سیاسی شدن تقی معمولی، شخصیت

یکی از دیگر جذابیت‌های سریال است.

عباسی به عنوان نویسنده سناخته می‌شد اما دو قسمت پایانی «پایتخت۶» از محمد تنباینده نویسنندگی می‌کند؛ البته مثل همیشه محسن تنباینده طراح، سرپرست فیلمنامه و مشاور کارگردان و بازیگردان سریال خواهد بود.
حالا با پیگیری‌هایی که شده در همان شب‌های ۲۹ و ۳۰ اسفندماه که پیش از این هم رایزنی شده بود، قسمت‌های جدید به آنتن برسند؛ قسمت‌هایی که گماکان در رامسر جلوی دوربین سرویس مقدم است. البته مهدی فرجی تهیه‌کننده فصل سوم «نون‌خ» اعلام کرد که ما از اول فروردین فصل سوم

در این دو قسمت جدید مهران احمدی بازیگر نقش «پهپود فریا» و سارا و نیکا دختران تقی معمولی در داستان حضور ندارند. محسن تنباینده، ریما رامین‌فر، احمد مهران‌فر، هومن حاجی‌عبدهلیلی، بهرام افشاری، نسرین نصرتی، عطیه جاوید، سلیمان خطی، ابوالفضل رجعی و غلامعلی رضایی از بازیگران اصلی این سریال‌اند.

انتقاد معاون مطبوعاتی از کثرت رسانه

خبرنگارانی که بر انتر کرونا جان خود را از دست دادند، اظهار داشت: کرونا دو لایه دارد کادر بهداشت و درمان در رابطه با درمان جسم و شهنش و شهنشوندان بوده و شیعات ها نقش آفرین دراطراح رسانتی برای مقابله محل ساختمان این معاونت برگزار شد، با اشاره به شیوع ویروس کرونا در کشور و نقش موثر خبرنگاران و اصحاب رسانه در کاهش تبعات آن تصریح کرد: رسانه‌ها با اطلاع رسانتی جامع و کامل و به دنبال آن فرهنگی سازی برای افکار عمومی در جامعه، توانستند حد زیادی از میزان ابتلا و کشته‌شدگان بکاهند…

نقش بی‌بدیل خبرنگاران در ایام کرونا

وی در ادامه، اطلاع رسانتی برای ممانعت از سفرهای استانی و مسافرت‌های جاده‌ای، بالا بردن ضریب استفاده ماسک از ۳۰ به ۸۴ درصد، تشویق به خانه ماندن در مناسبت‌های نوروزی و… را از جمله فعالیت های موثری عنوان کرد که طی یک سال گذشته از سوی گونه‌های مختلف رسانه‌های نظیر مطبوعات، صداوسیما، شبکه های اجتماعی و تک تک خبرنگاران انجام شده است.

معاون مطبوعاتی با گرمیادداشت یاد و خاطره

سرویس فرهنگی //

معاون مطبوعاتی، ترویج و ارتشاد اسلامی، ترویج و تقویت

اخلاق در جامعه را ازجمله مسئولیت‌های اصلی رسانه‌ها دانست و

اصولاً هیات مدیره خانه‌های مطبوعات اعضای هیات مدیره و رفتار خود، نهاد نیز باید در گفتار و رفتار خود، نهاد و اخلاق مداری باشند.

خبرنگاری که به ما می‌شود بیامون این مثلث نیست . انرژی اصلی بعضا صرف توزیع رایانه و دادن مجوز می‌شود وبعضا رسانه هم دنبال این است که آگهی بیشتری بگیرد.

●**اهالی رسانه با معرفت‌ترین و**

●**پرتلاش‌ترین لایه‌جامعه‌هستند**
معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ با تأکید بر این که وقت و دغدغه خانه‌های مطبوعات باید صرف مخاطب، مهارت و محتوا شود توضیح داد: بعضا صداهایی می‌شنوم که اعضای خانه‌های مطبوعات برای عضویت در هیات مدیره دچار ادبیات کاملاً عجیب و غریبی می‌شوند و همدیگر را مهم می‌کنند. اختلاف در یک شهر و استان در موضوع خانه مطبوعات به گونه‌ای که صدایش به بیرون برسد قابل هضم نیست. اهالی رسانه نخبه ترین نخبه های کشور

و با معرفت‌ترین و تلاش‌ترین لایه‌های این جامعه هستند و باید بتوانند کنار هم گفتگو کنند. وی بسا تأکید براین نکته‌کند که در خانه‌های مطبوعات رقابت باید بر بستر رقافت مبتنی باشد توضیح داد: خانه های مطبوعات اولویت اولشان باید پیداکردن نسخه‌ای برای بقای رسانه و افزایش قدرت آن باشند. امروز دیگر تعداد

حالت خوبی می‌دهد. همچنین قرار است در روز طرح است؛ چراکه زندگی بخشیدن به انسان‌ها حال خوبی می‌دهد. همچنین قرار است در روز درختکاری به ازای هر فردی که اهدای عضو کرده یک درخت کاشته شود.وی تقویت رسانه بر بستر محتوا و مهارت را یکی از سیاست‌های اصلی معاونت مطبوعاتی عنوان کرد و افزود: اعتقاد داریم شبکه های اجتماعی رقیب رسانه های فعال و رسمی کشور نیستند؛ بلکه شریک آنها هستند. ما خوشحالم که میلیاردها شریک

و همکار به ما اضافه شده است.

●**اسمعیل ربیع نژاد**

●**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه ۲**

●**فرمانده کلانتری ۱۰۱ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۰۲ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۰۳ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۰۴ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۰۵ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۰۶ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۰۷ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۰۸ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۰۹ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۱۰ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۱۱ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۱۲ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۱۳ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۱۴ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۱۵ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۱۶ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۱۷ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۱۸ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۱۹ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۲۰ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۲۱ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۲۲ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۲۳ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۲۴ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۲۵ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۲۶ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۲۷ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۲۸ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۲۹ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۳۰ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۳۱ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۳۲ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۳۳ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۳۴ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۳۵ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۳۶ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۳۷ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۳۸ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۳۹ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۴۰ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۴۱ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۴۲ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۴۳ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۴۴ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۴۵ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۴۶ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۴۷ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۴۸ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۴۹ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۵۰ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۵۱ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۵۲ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۵۳ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۵۴ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۵۵ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۵۶ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۵۷ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۵۸ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۵۹ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۶۰ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۶۱ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۶۲ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۶۳ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۶۴ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۶۵ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۶۶ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۶۷ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۶۸ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۶۹ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۷۰ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۷۱ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۷۲ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۷۳ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۷۴ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۷۵ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۷۶ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۷۷ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۷۸ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۷۹ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۸۰ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۸۱ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۸۲ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۸۳ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۸۴ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۸۵ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۸۶ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۸۷ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۸۸ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۸۹ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۹۰ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۹۱ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۹۲ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۹۳ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۹۴ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۹۵ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۹۶ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۹۷ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۹۸ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۱۹۹ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۰۰ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۰۱ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۰۲ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۰۳ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۰۴ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۰۵ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۰۶ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۰۷ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۰۸ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۰۹ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۱۰ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۱۱ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۱۲ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۱۳ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۱۴ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۱۵ بندرعباس**



●**فرمانده کلانتری ۲۱۶ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۱۷ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۱۸ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۱۹ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۲۰ بندرعباس**

●**فرمانده کلانتری ۲۲۱ بندرعباس**

●**فر**

سرویس حوادث// افرادی که به دلیل اختلاف مالی قصد آدم ربایی داشتند، دستگیر شدند.

اوایل زمستان امسال بود که پرونده‌ای با موضوع سرقت به عنف منزل با شکایت یکی از شهروندان در کلانتری پاسداران تشکیل شده و پس از ثبت اظهارات اولیه با دستور قضایی برای رسیدگی، به پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شدند که در جریان آن شاکي در مقر انتظامی حاضر شده و در اظهارات خود به ماموران پلیس آگاهی گفت: در تاریخ دهم دی ماه چهار سارق با صورت پوشیده وارد ساختمان محل سکونت بنده شده و پس از

تخریب در واحد مسکونی به داخل آپارتمان بنده آمدند. آنها با تهدید و ضرب و شتم من قصد سرقت داشتند که با توجه به صدا در آمدن آژیر ساختمان و حضور ساکنان و همسایگان در راهرو و راه پله اقدام به فرار کرده و ناکام ماندند.
با توجه به حساسیت موضوع و شیوه سارقان، تیمی ویژه از ماموران آگاهی به محل وقوع جرم اعزام شده و در تحقیقات میدانی خود متوجه

در امتداد تاریکی

نقشه پلید!

اگر مسادرم در جریان رابطه بین من و «جمشید» قرار بگیرد، دیگر نه تنها اجازه نمی دهد با هیچ کسسی به صورت تلفنی ارتباط داشته باشم یا پیامک ارسال کنم بلکه گوشی ام را هم می گیرد و باز از درس هایم عقب می مانم چرا که ...
دختر ۱۳ساله ای که به همراه پسر غربیه ای در یکی از پارک های مشهد شناسایی و به کلانتری هدایت شده بود، در حالی که اشک بریزان ادعا می کرد توسط پسر جوان در فضای مجازی اغفال شده است، درباره چگونگی آشنایی خود با آن پسر غربیه به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: در کلاس اول ابتدایی تحصیل می کردم که روزی مادرم دست مرا گرفت و به خانه پدربزرگم برد. آن روزها خواهر کوچک ترم شیرخوره بود و من زمانی که می دیدم چشمان مادرم پر از اشک می شود، فکر می کردم خواهر کوچکم شیر نمی خورد و مادرم را از اذیت می کند اما نمی دانستم که وقتی مادرم از طلاق حرف می زدند یعنی دیگر پدرم را نمی بینم.
خلاصه در حالی که پدر و مادرم از یکدیگر جدا شده بودند، من از خواهر کوچکم مراقبت می کردم تا مادرم سسر کارش بسورد. مدتی بعد مادرم خانه ای را اجاره کرد و ما به آن منزل اسباب کشی کردیم. من هم که دیگر آرام آرام معنای طلاق را فهمیده بودم ، سعی می کردم بیشتر به مادرم کمک کنم و کارهای منزل را انجام بدم، من از خواهر کوچکم مراقبت می کردم تا مادرم سسر کارش بسورد. مدتی بعد مادرم خانه ای را اجاره کرد و ما به آن منزل اسباب کشی کردیم. من هم که دیگر آرام آرام معنای طلاق را فهمیده بودم ، سعی می کردم بیشتر به مادرم کمک کنم و کارهای منزل را انجام بدم تا او خسته نشود. هنگامی که وارد مقطع راهنمایی شدم، کمبود مهر پدری را با همه وجودم حس می کردم و دوست داشتم پدرم نزد ما زندگی می کرد و دست نوازش بر سرم می کشید ولی او به دنبال سرنوشت خودش رفته بود و مادرم خیلی تلاش می کرد تا من و

حواش

آدم‌ربایی ناکام به دلیل مسائل مالی در پاسداران

شندند که یکی از همسایگان مجاور در ساختمان خود دوربین مداربسته نصب کرده است که پس از اخذ هماهنگی قضایی فیلم دوربین مداربسته مورد بازرینی قرارگرفته و مشاهده شد چهار مرد با صورت پوشیده و با یک دستگاه برشیا سفید رنگ به محل سرقت مراجعه و پس از حدود ۲۰ دقیقه از محل متواری شده‌اند. با کسب این اطلاعات و انجام بررسی سیستمی مشخص شد متهمان پلاک

خودرو را دستکاری کرده و با پلاکی دیگر به صحنه جرم آمده‌اند.

در همین راستا نیز سایر پلاک ها مورد استعلام قرارگرفته و تعدادی پلاک شبیه پلاک خودروی برشیا استخراج شند. در ادامه و در راستای شناسایی متهمان، ماموران اقدام به انجام تحقیقات میدانی در خصوص مالکان خودرو در آدرس های آنان کرده و سرانجام به هویت مالک خودرو پی

بردند. وجود یک فقره سابقه آدم‌ربایی در سوابق مالک خودرو این احتمال را که او نقشی در این موضوع داشته تشدید کرد و در همین راستا پس از هماهنگی با مراجع قضائی دستگیری این فرد و همدستانش در دستور کار قرار گرفته و در عملیاتی پلیسی مالک سواری برشیا دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدندبا انتقال مهمم به مقر پلیس و تحت بازجویی قرار گرفته و در حالی که در

برند.

جریان تحقیقات به عمل آمده ابتدا منکر سرقت و نقشه آدم ربایی بود اما پس از مشاهده مستندات و ادله لب به اعتراف باز کرد و به جرم خود با همکاری سه نفر دیگر به هویت های معلوم اقرار کرد.به گزارش ایسنا، در ادامه سه منهم دیگر نیز در عملیات های جداگانه دستگیر شده و در جریان آن انگیزه خود از این اقدام به ریوندن ششایی را به دلیل داشتن اختلافات مالی با یکدیگر اعلام کردند. مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت با تأیید این خبر اعلام کرد که برای هر سه منهم پرونده‌ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسانند.

کشف ۷میلیارد سیگار قاچاق در بندرلنگه

سرویس حوادث// جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۸۶هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش ۷میلیارد ریال دراین شهرستان خبر داد.

سرهنگ “مهرداد مشوق جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت:ماموران پلیس آگاهی شهرستان



قاچاقچیان، زانیا را برای ۸۰ کیلو تریاک به آتش کشیدند!

سرویس حوادث// سه قاچاقچی موادمخدر که پس از ناکامی در فرار از دست ماموران، خودروی زانیتیای خود را به آتش کشیدند، به دام افتادند.

ماموران پاسلگاه انتظامی «هنزراه رابر» هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک خودروی زانیتا مشکوک شدند و به راننده خودرو دستور توقف دادند اما راننده خودرو با بی‌توجهی به فرمان ایست نیروهای پلیس، به سرعت از محل متواری شد که در این هنگام ماموران خودرو را تعقیب کردند و پس از مسافتی، منهم بلافاصله اقدام به آتش زدن خودرو کرد.

در ادامه باهماهنگی ماموران و همکاری آتش نشانی خودرو خاموش شد . پس از خاموش شدن آتش و بازرسی، ماموران ۸۰ کیلوگرم تریاک از خودرو کشف کردند و در این زمینه پرونده‌ای تشکیل شد و منتهام به مرجع قضایی تحویل شدند.بنابراین گزارش،فرمانده انتظامی استان کرمان نیز از توقیف یک دستگاه وانت نسیان حامل۹۸۷ کیلوگرم تریاک در عملیات شبانه ماموران یگان تکاوری ۱۱۵ بخش «هکلوت» خبر داد.

کشف یک تن مرغ قاچاق در هرمزگان

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی پارسیان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۱۵۰۰ کیلوگرم مرغ قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ سید غلامرضا حسینی، فرمانده انتظامی پارسیان گفت:ماموران مستقر در کشف ۱۵۰۰ کیلوگرم مرغ قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف ۱ میلیون و ۶۴۷ هزار عدد انواع مواد محترقه قاچاق در بندرعباس خبر داد. سرگرد غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی هرمزگان گفت:ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اشراف

بیشتر خانواده‌ها از کودکان شد و گفت:

هر سال به گزارش ایرنا، گزارش‌هایی مبنی بر گم شدن کودکان و نوجوانان داریم که برخی منجر به حوادث تلخ و جبران‌ناپذیری می‌شود.

همچنین از شهروندان بویژه گردشگران خواستاریم قبل از سفر به مناطق کوهستانی و کویری، نسبت به وضعیت آب و هوا و شرایط جغرافیایی

اطلاعات کافی را کسب کنند.

نجات ۵ کودک گمشده روستایی

امدادی به محل اعزام شدند.

با تلاش سه ساعته ۳ تیم امدادی و همکاری نیروی انتظامی، کودکان در سلامت کامل پیدا و به خانواده‌هایشان تحویل داده شدند.

این کودکان پس از پیدا شدن اظهار ایستندبر برای بازی و گردش در مسیر

سرویس حوادث// پنج کودک روستایی که در مسیر بازگشت به خانه گم شده بودند پس از تلاش سه ساعته تیم‌های امداد و نجات به آغوش خانواده بازگشتند.

محمد اسمعزاده، معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی در تشریح این خبر گفت: با اعلام گزارش ناپدید شدن ۵ کودک در محدوده روستای خیرآباد از توابع اسدیه در خراسان جنوبی، تیم‌های

۵

شنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۹

۲۲ رجب ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۵۵

صدای مشاوره

طریقت دوستی

■ انسان موجودی اجتماعی است و به تنهایی نمی تواند به کمال برسد و همواره در تمام عمر نیاز دارد که از وجود دوستانی یکلذ بهره مند باشد ، اما یافتن چنین دوستانی کار چندان آسانی نیست.دوستان بر سه دسته اند:برخی در مقابل شما از حق خویش می گذرنند، برخی از مال خود می گذرنند. این دو دسته دوستان راستین اند . دسته سوم کسانی هستند که شما را واسطه ای برای جلب منافع خود می دانند ، دوستی اینان تابع منافعشان است. لذا همین که دیگر سودی در میان نباشد، رشته ارتباطشان نیز گسسته می شود. سعدی چنین دوست نامیانی را با مگسائی مقایسه کرده است که گرد شیرینی جمع می شوند .

این دغل دوستان که می بینی مگس‌اند گرد شیرینی

در این دوست یابی شرایط زیر را باید مورد توجه قرار داد:
•اینات محبت و اخلاص:ایراز دوستی نباید احوال زمانه باشد،یعنی تا یکی بر سر کار،مقام، قدرت یا ثروتی است،دلباخته و مخلص او شویم.و چون مقام و ثروتش از کف رفت، رهاش کنیم.
این کار جوانمردانه‌ای نیست .
•اگر غرض از ابراز محبت، چشم‌داندست،کسب شهرت یا خودنمایی و تظاهر باشد،به دوستی پایدارنی نمی انجامد.
پاینده ترین دوستی ها آن است که در راه کسب معرفت و تقویت ایمان و برای کمک به همنوعان باشد .

تو اول بگو با کیان دوستی من آنگه بگویم که تو کیستی

•شرط مهم دوستی ، هماهنگی و بکرنگی است .اشتراک در اندیشه ها و دیدگاه ها و سلیقه ها ، نکته مهمی است که نمی شود آن را از نظر دور داشت .
•هم ترازوی هسانی: دو دوست از نظر معیشت، راه و رسم خانوادگی، فرهنگ و اعتقادات ... باید هم تراز باشند .
• هم سن و سالی: اگر دو فرد با هم، در یک ردیف سنی نباشند، شاید وقتی در کنار هم قرار می گیرند وجه مشترکی از جهت کار یا فکر یا سلیقه نداشته باشند.در این صورت معاواری آنها برای یکدیگر ، رضایت بخش نخواهد بود .
•همدلی و همدانندی:دوستی دو نفر زمانی پایدار است که با هم همدل و هم خلق باشند،به طوری که بتوانند به راحتی همدیگر را تحمل کنند ، بلکه از مجالست یکدیگر لذت ببرند و بس از هر دیدار، بیش از پیش مشتاق دیدار هم شوند .
•ایراز علاقه: ایراز دوستی، فقط به گفتن و لفظ نیست،گاهی احترام کردن لازم است اما هدیه دادن یا سوغات خریدن و این گونه حرکات همراه گردد .
•استقامت در دوستی : نگه داشتن دوستان صمیمی نیازمند تدبیر است .چرا برخی با یافتن دوستان جدید، دوستان قدیم را به باد فراموشی می سیرند؟
آیا اینان با دوستان جدید هم روزی چنان می‌کنند؟حضرت مسیح در باب دوست یابی می فرماید: هر گاه خواستی برای خود دوستی برگزینی ،اول در او نظر کن .اما نه به نسب ونه به طایفه معتبر او ونه به خانه خوب او ونه به جامه های فاخر او ونه به صورت زیبای او ونه به سخن نیکویی او ،زیرا اگر تو به اینها نظر کنی،به آسانی فریب خواهی خورد. بلکه نظر کن که چگونه از خدامی ترسد و چه سان چیزهای زمین را فرودبوی او خیر می شمارد و چگونه کارهای نیکو را دوست می دارد.دستی به شما بگویم که هر کس (چنان دوستی پیدا کرد، به یکی از مسرت های فرودست دست یافته است . بلکه او همه ی فرودس را یافته است .

■ **مشاوره آرمش فرماندهی انتظامی استان هرمزگان**

تلفن:۲۱۸۱۶۲۸-۲۳۳۴-۰۶۴۴

کامیون یک تن و ۵۰۰ کیلوگرم مرغ که به صورت قاچاق و بدون مجوز دامپزشکی حمل می شد، کشف شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی گفت: در این رابطه کامیون توقیف و راننده آن نیز دستگیر شد.

کشف محموله بزرگ مواد محترقه قاچاق در بندرعباس

۲۰ فوت ۱ میلیون و ۶۴۷ هزار عدد انواع مواد محترقه قاچاق کشف کردند. سرگرد غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی هرمزگان گفت:ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اشراف بر این منطقه کشف شد.

واژگونی تانکر سوخت در بندرعباس

حسن امینی زاده، معاون عملیات سازمان آتش نشانی بندرعباس نیز گفت: پس از وقوع این حادثه بلافاصله آتش نشانان به محل اعزام و پس از یک ساعت موفق به مهار آتش شدند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امینی زاده افزود: متأسفانه راننده تانکر سوخت که در خودرو حبس شده بود، در میان شعله‌های آتش سوخت و جان خود را از دست داد.



مراقب حراج‌های قلابی آخر سالی باشید

هستیم. در این میان افراد سودجو نیز سعی دارند تا از فرصت پیش آمده نهایت استفاده را ببرند.
وی با بیان اینکه با آگاهی و هوشیاری شهروندان می‌توان افراد سودجو را ناکام گذاشت، گفت: کلاهبرداران سایبری در این ایام با ترندهایی ظنیسر حراج ویژه و اعلام قیمت‌های بسیار پایین‌تر از بازار برای برخی اجناس، دست به حراج ویژه می‌زنند. تبلیغاتی که عمدتاً در فضای مجازی انجام شده و حتی ممکن است تضابری از این اجناس را نیز در

سرویس حوادث//رییس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتای ناجا درباره احتمال کلاهبرداری از شهروندان و به خصوص کاربران فضای مجازی در پوشش حراج‌های آخرسال، اجناس دست دوم، نوروز و ... هشدار داد.

سرهنگ علی محمد رجعی با اشاره به فرارسیدن روزهای پایانی سال و افزایش خریدها برای نوروز، گفت: همواره در روزهای پایانی سال شاهد برگزاری حراج‌ها و تخفیف‌های ویژه تحت عنوان حراج نوروزی یا حراج زمستانی و ...

مبلغ را پرداخت می‌کند اما یا جنسی به دستشان نمی‌رسد یا اجناس تقلبی و بی کیفیت برای مشتری ارسال خواهد شد.
به گزارش ایسنا، رییس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتای ناجا درخاتمه از شهروندان و به خصوص کاربران فضای مجازی خواست که در روزهای پایانی سال فریب پیام‌ها و آگهی‌های منتشر شده در کانال‌ها و صفحات فضای مجازی با عنوان فروش ویژه نوروز و حراج آنلاین را نخوردند و خریدهای اینترنتی خود را از سایت‌های معتبر و دارای نماداعتمادالکترونیک (ای – نماد) انجام دهند.

روابط عمومی

شایعات هرمزگان

مأمیر طراوت و شادابی را با مصرف آنبیان بر روحان هدیه دیم



طرح : آصفه جهانی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۴۶:۲۶	اذان صبح ۰۵:۲۳:۲۹	اذان صبح ۰۵:۳۷:۴۴	اذان صبح ۰۴:۲۷:۲۸	اذان صبح ۰۵:۳۱:۴۶	اذان صبح ۰۴:۴۹:۵۷	اذان صبح ۰۵:۰۴:۴۸	اذان صبح ۰۵:۰۷:۴۸
طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۴۰	طلوع آفتاب ۰۶:۴۴:۰۴	طلوع آفتاب ۰۶:۲۸:۲۹	طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۴۰:۴۷	طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۴۲	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۱۹	طلوع آفتاب ۰۶:۲۹:۱۹
اذان ظهر ۱۱:۴۳:۰۵	اذان ظهر ۱۱:۵۹:۳۶	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۰۴	اذان ظهر ۱۱:۳۴:۳۳	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۲۲	اذان ظهر ۱۱:۲۶:۰۵	اذان ظهر ۱۲:۱۸:۳۳	اذان ظهر ۱۱:۴۱:۲۲
غروب آفتاب ۱۷:۴۸:۵۶	غروب آفتاب ۱۸:۱۲:۲۵	غروب آفتاب ۱۷:۲۶:۵۰	غروب آفتاب ۱۶:۴۵:۳۷	غروب آفتاب ۱۷:۱۸:۳۲	غروب آفتاب ۱۷:۲۸:۵۳	غروب آفتاب ۱۸:۰۵:۶۱	غروب آفتاب ۱۷:۴۳:۳۴
اذان مغرب ۱۸:۰۴:۳۵	اذان مغرب ۱۸:۲۸:۴۹	اذان مغرب ۱۷:۴۴:۱۰	اذان مغرب ۱۷:۴۵:۳۳	اذان مغرب ۱۷:۳۵:۵۹	اذان مغرب ۱۷:۵۵:۴۳	اذان مغرب ۱۸:۰۲:۲۲	اذان مغرب ۱۸:۰۰:۱۳

گروه گزارش //یکی از مشکلاتی که همواره کشاورزان هرمزگانی با آن مواجه هستند کاهش شدید قیمت محصولات کشاورزی در فصول برداشت محصول است که مقرر شده‌این مشکل توسط شبکه تعاون روستایی با خرید تضمینی محصولات کاهش یابد.

معمولا در ماه‌های مرتبط با برداشت محصولات کشاورزی در استان هرمزگان بازار خرید این محصولاتی نوسان شدیدی را به خود می‌بیند که این نوسان موجب افت شدید قیمت و ضرر کشاورز می‌شود.

در سال جاری نیز این اتفاق در چندین مرتبه رخ داد و کشاورزان شرق هرمزگان بارها گلابه خود را از کاهش قیمت محصولات و ررنشکستگی اعلام کردند که رسانه‌های استان بارها در گزارش‌هایی به این اعتراضات پرداخته‌اند. نمونه این ماجرا در مسئله قیمت پادمجان و پیاز بسیار پر سر و صدا بود و کشاورزان محصولات خود را به جای فروش در کف خیابان ریخته و یا خوراک دام کردند، چرا که معتقد بودند قیمت پایین محصولات ورشکستگی آنها را به دنبال دارد و دلالت و واسطه‌های بازار بی هیچ زحمتی مزد اصلی را می‌برند.کنکه قابل تامل دیگر البته نبود صنایع تبدیلی در شرق هرمزگان است، هرمزگان با توجه به شرایط آب و هوایی خاص، ظرفیت بسیارخوبی برای تولید محصولاتی کشاورزی خصوصا محصولات خارج از فصل دارد که می‌تواند در صورت برنامه ریزی لازم از سوی مسئولان مربوطه هم مانع ضرر کشاورز شد و علاوه بر آن با گسترش صنایع تبدیلی هم نرخ اشتغال را افزایش دهند و سود بیشتری به کشاورزان منطقه برسانند.

افت قیمت محصولات کشاورزی موجب شد در یک اقدام

اقتصادی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۴۶:۲۶	اذان صبح ۰۵:۲۳:۲۹	اذان صبح ۰۵:۳۷:۴۴	اذان صبح ۰۴:۲۷:۲۸	اذان صبح ۰۵:۳۱:۴۶	اذان صبح ۰۴:۴۹:۵۷	اذان صبح ۰۵:۰۴:۴۸	اذان صبح ۰۵:۰۷:۴۸
طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۴۰	طلوع آفتاب ۰۶:۴۴:۰۴	طلوع آفتاب ۰۶:۲۸:۲۹	طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۴۰:۴۷	طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۴۲	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۱۹	طلوع آفتاب ۰۶:۲۹:۱۹
اذان ظهر ۱۱:۴۳:۰۵	اذان ظهر ۱۱:۵۹:۳۶	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۰۴	اذان ظهر ۱۱:۳۴:۳۳	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۲۲	اذان ظهر ۱۱:۲۶:۰۵	اذان ظهر ۱۲:۱۸:۳۳	اذان ظهر ۱۱:۴۱:۲۲
غروب آفتاب ۱۷:۴۸:۵۶	غروب آفتاب ۱۸:۱۲:۲۵	غروب آفتاب ۱۷:۲۶:۵۰	غروب آفتاب ۱۶:۴۵:۳۷	غروب آفتاب ۱۷:۱۸:۳۲	غروب آفتاب ۱۷:۲۸:۵۳	غروب آفتاب ۱۸:۰۵:۶۱	غروب آفتاب ۱۷:۴۳:۳۴
اذان مغرب ۱۸:۰۴:۳۵	اذان مغرب ۱۸:۲۸:۴۹	اذان مغرب ۱۷:۴۴:۱۰	اذان مغرب ۱۷:۴۵:۳۳	اذان مغرب ۱۷:۳۵:۵۹	اذان مغرب ۱۷:۵۵:۴۳	اذان مغرب ۱۸:۰۲:۲۲	اذان مغرب ۱۸:۰۰:۱۳

آیا کشاورزان هر مزگانی به حمایت مسؤلان امیدوار باشند؟

بی سابقه، نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی که عضو کمیسیون کشاورزی نیز هست، تمام اعضای این کمیسیون را برای بررسی وضعیت کشاورزان در سفری ۲ روزه به این منطقه برد تا اعضای کمیسیون از نزدیک شاهد گلابه مردم و نهایتا تدبیر برای برون رفت از این وضعیت باشند.در روزهای گذشته اما خبری منتشر شد مبنی بر اینکه تعاون روستایی قصد دارد پیاز را از کشاورزان به صورت تضمینی و کیلویی ۱۲۰۰ تومان بخرد که از بی شک با این قیمت هم کشاورز ضرر خواهد کرد.

برای بررسی آخرین وضعیت پیگیری برای حل مشکل کشاورزانی هرمزگان به خصوص در شرق استان با حسین ربیسی نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس گفتگو کردیم که وی تاکید کرد پیگیری در خصوص جریان خسارت کشاورزانی در اولویت کاری نمایندگان استان قرار دارد. حسین ربیسی گفت: یکی از مشکلاتی که همواره نگران آن بودهام در فصل برداشت محصولات کشاورزی است که به جای اینکه از افزایش محصول خرسند باشیم کشاورز دل نگران این مسئله است که محصول روی دستش نماند و سرمایه وی به همراه سود به وی برگردد.وی افزود: در همین راستا پیش از آنکه به فصل برداشت محصولات کشاورزی



هشدار به کشاورزان هرمزگانی برای هجوم ملخ صحرائی

گروه خبر // مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان گفت: باتوجه به پیش بینی فائو و سازمان حفظ نباتات کشور احتمال هجوم ملخ صحرائی در روزهای آینده به استان بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان بسیار زیاد می باشد.وی افزود: از همه مردم، کشاورزان، دامداران و به استان بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان بسیار زیاد می باشد.
به گزارش خبرنگار دریا، سیدعبدالرضا اشرف منصوری اظهار کرده:باتوجه به پیش بینی فائو و سازمان حفظ نباتات کشور و وجود جمعیت های



وی اظهار داشت: در حال حاضر هر چه محصول تولید می‌شود به رغم نبود صنایع تبدیلی بایستی به صورت خام فروشی به بازار عرضه شود و ما تولید فرآورده را در دستور کار نداشتیم که داریم دنبال می‌کنیم بخشی از محصولات کشاورزی به فرآورده تبدیل شود که ارزش افزوده برای کشاورز به دنبال خواهد داشت. نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: از سوی دیگر از ظرفیت جهاد کشاورزی و شبکه تعاون روستایی برای خرید توفقی محصولات کشاورزی را دنبال کردیم که البته چندان موفق نبود و در جلسه‌ای که در روزهای اخیر با وزیر جهاد کشاورزی به همراه نمایندگان جنوب کرمان داشتیم تصمیمات خوبی اتخاذ شد که خرید

کارشناسان و صاحبانظران این حوزه در ایفای وظایف و پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و شورای یاد شده موفق و مؤید باشند.
توفیق و سربلندی شما را در تقویت عزت و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و انجام وظایف محوله از خداوند منان مسئلت می‌نمایم.
حمیدرضا مؤمنی ازندریانی بیش از این مشتاقان مختلف مدیریتی از جمله معاونت برنامه ریزی و اداری مالی استانداری خراسان، مشاور استانداران همدان و خراسان رضوی، مدیر کلی امور اقتصادی استانداری های وزارت کشور، مدیر عملی شرکت کویر تاپر و ریاست هیات مدیره و مدیر عاملی سازمان منطقه آزاد قشم را عهده دار بوده است.طبق این گزارش، امروز بر اساس اطلاعات رسیده به ایستا، مرتضی بانک با ارسال نامه‌ای در رییس‌جمهور، از مستثنی در دبیری شورای عالی مناطق آزاد و معاونت ریاست جمهوری استعفا داد.

سرویس اقتصادی // وزیر اقتصاد با صدور حکمی حمیدرضا مؤمنی ازندریانی را به سمت دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی کشور منصوب کرد.
در حکم انتصاب حمیدرضا مؤمنی ازندریانی آمده است: نظر به تخصص، دانش و توانمندی‌های ارزنده جنابعالی و در اجرای مفاد تبصره ماده (۲۲) قانون برنامه ۵ ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران به موجب این حکم به سمت دبیر شوروی عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی منصوب می‌شوید.
با توجه به نقش کلیدی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی در رشد و توسعه اقتصادی کشور، اجرای برنامه‌های دولت دوازدهم و تولید و اشتغال، امید است با اتکال به خداوند متعال و با همکاری مدیران مناطق آزاد و

((آگهی مناقصه عمومی))

شهرداری منطقه یک بندرعباس در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
شرکتهای واجدالشرایط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مربوطه در مهلت مقرر به آدرس: بندر عباس -بلوار خلیج فارس، شهرداری منطقه یک از تاریخ (۹۹/۱۲/۱۶) لغایت(۹۹/۱۲/۲۴) مراجعه نمایند.

–شهرداری در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار است. – چنانچه برندگان مناقصه از انعقاد قرارداد خودداری نمایند به ترتیب اولویت سپرده شرکت در مناقصه آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. –آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهاده‌ها پایان وقت اداری چهار شنبه مورخ۹۹/۱۲/۲۷ و تاریخ بازگشایی پاکتهای پیشنهادی ساعت(۱۶ بعد از ظهر) روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۷ در محل شهرداری منطقه یک می باشد.

–حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی آنها در روز بازگشایی پاکات مجاز می باشد بدیهی است عدم حضور مانع از تشکیل و تصمیم گیری کمیسیون نمی باشد. –بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص،معین و بدون ابهام بوده و در پاکات لاک و مهر شده تسلیم شود. –برنده مناقصه مکلف است ده درصد مبلغ کل قرارداد را به عنوان ضمانت حسن انجام معامله در موعد مقرر به شهرداری تودیع نماید. –شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. –به آء هر روز تاخیر در اجرای پروژه مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان جریمه از مطالبات برنده مناقصه کسر می گردد. –مبلغ پیش پرداخت در قبال ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر تا سقف حداکثر ۲۵% با تأیید شهرداری منطقه یک قابل پرداخت می باشد. –شهرداری می تواند در صورت ضرورت حداکثر تا ۲۵ درصد حجم قرارداد را با همان مبلغ اولیه قرارداد کسر یا اضافه نماید و پیمانکار در این خصوص اعتراضی ندارد. –هزینه نشر آگهی از برنده مناقصه در یافت می گردد. – میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ تعیین شده در ج جدول ذیل می بایست به صورت نقد یا ضمانت نامه معتبر بانکی به حساب سپرده های شهرداری عهده بانک ملی به شماره حساب ۰۸۰۹۶۳۳۸۵۰۰۸ واریز گردد و رسید آن به ضمیمه پیشنهاد تسلیم شود، ضمانت نامه معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار می باشد.(چک تضمین شده بانکی یا اسناد مطالبات قابل قبول کمیسیون نمی باشد).– این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران و تسری به مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می شود. – سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است. – شماره حساب خرید اسناد مناقصه ۰۲۰۹۶۷۵۷۹۰۰۲ مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰ ریال بانک ملی بحساب شهرداری منطقه یک

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ پروژه (برآورد اولیه)	مدت انجام کار	مبنای محاسبه	میزان سپرده (ریال)
۱	محوه سازی و فضای سبز سایت فدک	۷۸۰۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال	۴ ماه	فهرست بهاء البته ۹۹	۹۵۰۰۰۰۰۰۰
۲	فضای سبز پستون دفاع مقدس	۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال	۵ ماه	فهرست بهاء البته ۹۹	۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۳	تهیه و اجرای تاسیسات زیربنایی نهالستان	۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳ ماه	قیمت مقطوع	۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۴	ساماندهی و مرمت خورهای سطح شهر(فادوم خور سنگ کن)	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳ ماه	فهرست بهاء البته ۹۹	۱۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰
۵	تأمین و نصب چمن مصنوعی جهت زمین های ورزشی محلوده منطقه یک	۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱ ماه	قیمت مقطوع	۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس



شنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۹

۲۲ رجب ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۵۵

■ طالع بینی ■

فروردین:

بولی برای این‌سان کنار گذاشته‌اید، اما امروز مجبور می‌شوید این پول را خرج کنید. از خرج کردن این پول اصلاً نگران نشوید و در آینده با

کار و تلاش بیشتر، جای خالی بولی که امروز خرج می‌کنید را پر نمایید. از اعضای خانواده درخواست کنید توقع‌های بی‌جایی که از شما دارند را کنار بگذارند و شرایط شما را درک کنند. نظر‌های خود را به دیگران تحمیل نکنید و اجازه دهید که اعضای خانواده سرنوشت خودشان را در اختیار بگیرند. فرصتی پیدا می‌کنید تا دمی در کنار همسر یا عشق‌زدگانی‌تان بشینید و از عشق و محبت سخن بگویید.

اردیبهشت:

بین اعضای خانواده سوءتفاهمی ایجاد شده و اهل منزل امروز حساسی ناراحت و دلخوش خواهند. برای دوری از نگرانی و

اضطراب از ورزش کمک بگیرید. بیشتر از درآمدتان خرج نکنید و صرفه‌جویی در پیش بگیرید. دائم به کار دیگران سرگرم می‌کنید و انسان فضولی هستید، قبل از اینکه ادامه این رفتار کار دست‌تان بدهد و اطرافیان از شما دوری بگیرند، فکری به حال این رفتار بردارید و به جای دخالت در کار اطرافیان، سرتان در کار خودتان باشد. مطمئن باشید عشقی که در دل به همسر یا عشق‌زدگانی‌تان دارید، احساس متقابلی است و امروز عشقی آتشین را دریافت خواهید کرد. از مهارت‌های خود نهایت استفاده را برای پیشرفت در کارها برید. کارهای زیادی روی سر شما آور می‌شود و فرصت چندانی برای استراحت‌دست نمی‌دهد.

خرداد:

دل‌مشغولی‌های بی‌دلیل را فراموش کنید و بیشتر از همیشه خوش بگذرانید. امروز از هرگونه شراکت تجاری یا فعالیت مالی دوری کنید. شرایطی مهیا می‌شود که در دل به همسر یا عشق‌زدگانی‌تان دارید، احساس متقابلی است و امروز عشقی آتشین را دریافت خواهید کرد. از مهارت‌های خود نهایت استفاده را برای پیشرفت در کارها برید. کارهای زیادی روی سر شما آور می‌شود و فرصت چندانی برای استراحت‌دست نمی‌دهد.

دل‌مشغولی‌های بی‌دلیل را فراموش کنید و بیشتر از همیشه خوش بگذرانید. امروز از هرگونه شراکت تجاری یا فعالیت مالی دوری کنید. شرایطی مهیا می‌شود که در دل به همسر یا عشق‌زدگانی‌تان دارید، احساس متقابلی است و امروز عشقی آتشین را دریافت خواهید کرد. از مهارت‌های خود نهایت استفاده را برای پیشرفت در کارها برید. کارهای زیادی روی سر شما آور می‌شود و فرصت چندانی برای استراحت‌دست نمی‌دهد.

اعضای خانواده شما در لحظه‌ای به حال خودتان نگذاشته‌اند و در تمام مشکلات زندگی پشتیبان‌تان بوده‌اند. از این رفتار نهایت استفاده را ببرید و به اعضای خانواده ثابت‌کنید که همیشه حامی و پشتیبان آنها هستید. امروز سود قابل‌حظاهای در معاملات خواهید داشت، از معامله پرسودی که انجام داده‌اید درس بگیرید و در آینده نیز شرایط سود و درآمد بیشتر را مهیا کنید.

شهریور:
به فکر انجام کار و کاسسی جدیدی هستید و می‌خواهید با این تجارت جدید، شرایط را برای افزایش درآمد و سود بیشتر مهیا کنید. امروز فرصت مناسبی دست می‌دهد تا به این فکر جامه عمل بپوشانید و برای تأمین سرمایه لازم جهت اجرای این کار جدید، از دوستان و آشنایان کمک بگیرید.

مهر:
مشکل بزرگی که با آن دست به گریبان هستید امروز از سر راهتان برداشته می‌شود. سبک‌زدگی خود را تغییر دهید و زندگی سالمی را در پیش بگیرید. یکی از دوستان یا آشنایان امروز از شما درخواست پول دارد، اما در شرایط مالی مناسبی برای قرض پول به اطرافیان نیستید. در نتیجه از این دوست عدرخواهی کنید و ثبات مالی‌تان را به خطر نیندازید.

آبان:

حادثه‌ای در کمین شما است و باید بیشتر از همیشه مواظب باشید. از سلامت خود غافل نشوید و زندگی سالمی را پیش بگیرید. انسان خوش گذرانی هستید و از هر فرصتی برای تفریح و دلخارجی استفاده می‌کنید، ادامه این رویکرد نه تنها شما را به لحاظ مالی به مخصمه می‌اندازد، بلکه دستاوردی در زندگی نیز نخواهد داشت. در نتیجه خوش گذرانی را کنار بگذارید و از امروز زندگی را جدی‌تر بگیرید و بیشتر از همیشه مواظب خرج‌های‌تان باشید.

آذر:

کارهای زیادی در پیش‌رو دارید، اما امروز زمان خوبی برای سخنکار کردن نیست و بهتر است به جای اینکه خودتان را غرق کار کنید، کمی به خودتان استراحت بدهید و زودتر از همیشه کارها را تعطیل نمایید. فردی از شما درخواست پول دارد، اما به صلاح‌تان است که دست رد به سینه او بزنید. خبری غیرمنتظره و خوشحال‌کننده دریافت خواهید کرد.

دی:

بیماری مزمنی که دارید امروز رو به بهبودی خواهد گذاشت. در آینده سلامت خود را جدی بگیرید و اجازه ندهید سهل‌انگاری در آینده شما را دوباره زاهی بستر بیماری کند. انسان رازنگهداری نیستید و اسرار کاری و حرفه‌ای خود را با دیگران به اشتراک می‌گذارید، این وضعیت نه تنها جلوی پیشرفت شما را گرفته است، بلکه به فردی فرقی‌قابل‌اطمینان در میان دوستان و آشنایان تبدیل شده‌اید.

بهمن:

فرصت فراغتی دست می‌دهد تا به انجام کارهای موردعلاقه‌تان مشغول شوید. منتفعی در کارهای شما ایجاد می‌شود و مشکلات مالی‌تان خاتمه پیدا می‌کند. اسباب‌کشی در راه دارد و این تغییر خانو‌کشانه به نفع‌تان تمام خواهد شد.

اسفند:

نگاهتان را به زندگی تغییر دهید و رویکردی مثبت به زندگی درپیش بگیرید. فراموش کرده‌اید که انسان‌های موفق، اعتمادبه‌نفس سرشاری دارند و کارهای مهم زندگی‌تان را با اعتمادبه‌نفس انجام می‌دهید، این وضعیت گره‌ای بزرگ در کار شما انداخته و از موفقیت‌فاصله گرفتارید.



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سردبیر: سمیه هاشمی پور

دارای ضریب کیفی ۴۵ و رتبه ششم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

اینستاگرام: Roostameh_darya

تلفن: ۰۷۶۲۲۲۲۲۲۲۲ - ۰۷۶۲۲۲۲۲۲۲۲۲

دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا

برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳

چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۴ - ۳۲۱۳۳۳۳۳

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و
انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آید به جز مواردی
که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند

سرویس شهرستانها: سمیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:

- جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۰۹۱۵۸۲۵۲۳۶۶
- کرمان: آرزو توکل چترودی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱
- کهگیلویه و بویر احمد: علیرضا عظیمی ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰
- یزد: علیرضا حائری زاده ۰۹۳۳۳-۰۵۳۱۵۶
- فارس: عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۲-۰۹۹۷
- خوزستان: حسن سیلاوی ۰۹۳۴۲۷-۰۶۷۳۳
- پوشهر: مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

به مناسبت روز درختکاری

ورودی شرقی بندرعباس درختکاری شد



شهری و استانی، ورودی شرقی شهر بندرعباس درختکاری شد. بندرعباس انجام شد. مصطفی خادم افزود: در این محل که ۲۴هکتار مساحت دارد هفت هزار و ۵۰۰ اصله نهال بومی و منتر کاشته شد تا در این زمینه گفت: امسال با همکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان مراسم درختکاری به صورت مشترک در ورودی شرقی

امین زارعی / دریا
Amin.zoh2011@gmail.com

گروه گزارش // به مناسبت روز درختکاری و با حضور مسئولان

